

# Årsredovisning

för

## Heli Service AB

556846-9596

Räkenskapsåret

2022

### **Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-06-30.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

### **Elektroniskt underskriven av:**

Henrik Relfsson Iseteg, Styrelseledamot

2023-07-28

Styrelsen för Heli Service AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Föremålet för bolagets verksamhet är att bedriva installationer, service och underhåll av elteknik samt därmed förenlig verksamhet.

Företaget har sitt säte på Orust i Västra Götaland.

<b>Flerårsöversikt (Tkr)</b>	<b>2022</b>	<b>2021</b>	<b>2020</b>	<b>2019</b>
Resultat efter finansiella poster	-46	33	90	4
Nettoomsättning	4 437	1 591	1 131	1 063
Soliditet (%)	5,3	22,2	41,8	32,2

För definitioner av nyckeltal, se Not 1 Redovisningsprinciper.

Företagets nettoomsättning har ökat under året jämfört med föregående års räkenskapsår till följd av ökad efterfrågan på företag som installerar solceller vilket Heli Service gör.

### Förändringar i eget kapital

	<b>Aktie- kapital</b>	<b>Balanserat resultat</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Totalt</b>
Belopp vid årets ingång	50 000	187 090	25 246	<b>262 336</b>
Disposition enligt beslut av årets årsstämma:				
Balanseras i ny räkning		25 246	-25 246	<b>0</b>
Erhållna aktieägartillskott		30 000		<b>30 000</b>
Årets resultat			-45 723	<b>-45 723</b>
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>50 000</b>	<b>242 336</b>	<b>-45 723</b>	<b>246 613</b>

Villkorade, ännu ej återbetalda, aktieägartillskott uppgår per balansdagen till 30 000 kr (0 kr).

### Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	242 336
årets förlust	-45 723
	<b>196 613</b>
disponeras så att i ny räkning överföres	196 613
	<b>196 613</b>

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

<b>Resultaträkning</b>	<b>Not</b>	<b>2022-01-01 -2022-12-31</b>	<b>2021-01-01 -2021-12-31</b>
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.</b>			
Nettoomsättning		4 437 196	1 591 250
Förändring av lager av produkter i arbete, färdiga varor och pågående arbete för annans räkning		101 000	0
Övriga rörelseintäkter		0	4 499
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>4 538 196</b>	<b>1 595 749</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Råvaror och förnödenheter		-3 660 787	-876 229
Övriga externa kostnader		-348 233	-218 859
Personalkostnader	2	-538 459	-431 032
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-30 600	-30 600
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-4 578 079</b>	<b>-1 556 720</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>-39 883</b>	<b>39 029</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		82	51
Räntekostnader och liknande resultatposter		-5 922	-6 263
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>-5 840</b>	<b>-6 212</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>-45 723</b>	<b>32 817</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Övriga bokslutsdispositioner		0	6 661
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<b>0</b>	<b>6 661</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>-45 723</b>	<b>39 478</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		0	-14 232
<b>Årets resultat</b>		<b>-45 723</b>	<b>25 246</b>

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2022-12-31</b>	<b>2021-12-31</b>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	91 800	122 400
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>91 800</b>	<b>122 400</b>
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andra långfristiga fordringar	4	274 000	250 000
<b>Summa finansiella anläggningstillgångar</b>		<b>274 000</b>	<b>250 000</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>365 800</b>	<b>372 400</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<i>Varulager m. m.</i>			
Färdiga varor och handelsvaror		101 000	0
<b>Summa varulager</b>		<b>101 000</b>	<b>0</b>
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		3 938 254	614 242
Övriga fordringar		61 204	52 896
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		106 233	12 852
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>4 105 691</b>	<b>679 990</b>
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		84 984	130 930
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>84 984</b>	<b>130 930</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>4 291 675</b>	<b>810 920</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>4 657 475</b>	<b>1 183 320</b>

## Balansräkning

Not

2022-12-31

2021-12-31

### EGET KAPITAL OCH SKULDER

#### Eget kapital

##### *Bundet eget kapital*

Aktiekapital

50 000

50 000

**Summa bundet eget kapital**

**50 000**

**50 000**

##### *Fritt eget kapital*

Balanserat resultat

242 336

187 090

Årets resultat

-45 723

25 246

**Summa fritt eget kapital**

**196 613**

**212 336**

**Summa eget kapital**

**246 613**

**262 336**

#### Avsättningar

Övriga avsättningar för pensioner och liknande  
förpliktelser

274 000

250 000

**Summa avsättningar**

**274 000**

**250 000**

#### Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

3 719 524

327 870

Övriga skulder

397 302

264 743

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

20 036

78 371

**Summa kortfristiga skulder**

**4 136 862**

**670 984**

**SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER**

**4 657 475**

**1 183 320**

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Inventarier, verktyg och installationer 5

#### Nyckeltalsdefinitioner

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

### Not 2 Medelantalet anställda

	2022	2021
Medelantalet anställda	1	1

### Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	153 000	109 000
Inköp	0	153 000
Försäljningar/utrangeringar	0	-109 000
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>153 000</b>	<b>153 000</b>
Ingående avskrivningar	-30 600	-109 000
Försäljningar/utrangeringar	0	109 000
Årets avskrivningar	-30 600	-30 600
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-61 200</b>	<b>-30 600</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>91 800</b>	<b>122 400</b>

**Not 4 Andra långfristiga fordringar**

	<b>2022-12-31</b>	<b>2021-12-31</b>
Ingående anskaffningsvärden	250 000	0
Tillkommande fordringar	24 000	24 000
Omklassificeringar	0	226 000
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>274 000</b>	<b>250 000</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>274 000</b>	<b>250 000</b>

Undertecknade försäkrar härmed att årsredovisningen har upprättats i enlighet med årsredovisningslagen och god redovisningssed, att aktuella redovisningsnormer har tillämpats och att lämnade uppgifter stämmer med faktiska förhållanden.

2023-06-30

*Henrik Relfsson Iseteg*  
Henrik Relfsson Iseteg  
Styrelseledamot